
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 
Samolepicí sterilizační sáčky nylon 
Návod k použití: 

 

 
1. Zvolte vhodnou velikost sáčku pro sterilizované 

předměty. 
2. Opatrně vložte nástroje do sáčku a odstraňte 

přebytečný vzduch. 
3. Použijte vnitřní a vnější chemické indikátory suchého 

tepla nebo biologické indikátory v souladu s pokyny 
zařízení a místními normami. Pro vaše pohodlí jsou s 
tímto výrobkem dodávány externí indikátory suchého 
tepla. Při použití použijte jeden indikátor na vnější 
stranu sáčku, vyhněte se umístění na místě sváru. 
Zajistěte, aby indikátor během sterilizace směřoval 
vzhůru. Barva indikátorů přechází ze zelené na 
tmavou, když jsou vystaveny sterilizaci suchým teplem. 

4. Odstraňte papír z lepicího proužku, rovnoměrně jej 
přeložte podél perforace a pevně zajistěte. Ujistěte 
se, že je záložka rovná a bez záhybů nebo pomačkání. 

5. Ujistěte se, že obsah sáčku je vzdálen minimálně 1" 
(2,5 cm) od všech stran sáčku. 

6. Postupujte podle pokynů pro sterilizaci podle výrobce 
sterilizátoru v souladu s národními standardy. 

7. Po ukončení cyklu nechte sáčky ve sterilizátoru 
vychladnout 5-10 minut.

 
 

STERILIZACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NSP-400, NSP-405 
NSP-410, NSP-420 

NSP-430

 

 
Jednorázové použití. 

Není vyroben z přírodního 
kaučukového latexu. 

Crosstex International, Inc. 
10 Ranick Road, Hauppauge, NY 11788-4209 USA 
www.crosstex.com 800.276.7783 631.582.6777 

 

Made in USA 
NSP-IFU / REV A - 05/2020 

 
Všechny názvy produktů jsou ochrannými známkami společnosti Crosstex International, Inc., a Cantel Medical Company, 
jejími přidruženými společnostmi nebo spřízněnými společnostmi, pokud není uvedeno jinak. Značky nejsou registrovány ve všech jurisdikcích 

Distributor: JK – Trading spol. s r.o. 
ČR:  www.jktrading.cz 
SR:  www.jk-trading.sk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.crosstex.com/

